
Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

U13 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 STEEN Louison LES ARCHERS DE
LURE

035448F U13FCL 425 425 1 1

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ESTEVEZ Ryan VENTABREN 017608P U13HCL 520 520 4 2

2 DALMASSO Ilan FOS SUR MER 018836Z U13HCL 490 490 5 2

3 ROBIN Noa GEMENOS 989198R U13HCL 385 385  2

Nbre d'archers : 3

U15 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POLASZYK Julie VENTABREN 012706L U15FCL 585 585 5 8

1 PENICAUD Anthea DIGNE LES BAINS 969659C U15FCL 550 550 2 5

2 JOUVEAU Lucie ROBION 958136C U15FCL 355 355 2 1

3 BERTHIER Pauline GEMENOS 001819C U15FCL 480 480 1 1

Nbre d'archers : 4

U15 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JURY Elian ROBION 985856H U15HCL 480 480   

2 FLANDIN Maxime ROBION 985887S U15HCL 375 375   

3 LABOREL Darius GEMENOS 981617A U15HCL 340 340   

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MICHELIS Anais PEYNIER 937475V U18FCL 510 510 4 3

1 VERMANDEL Morgane LES ARCHERS DE
LURE

971357Y U18FCL 495 495 1 1

2 GAUTROT Mathilde VENTABREN 006232Z U18FCL 410 410 2 2

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 967769Y U18HCL 690 690   

1 GUILLELMET Paul GEMENOS 971363E U18HCL 635 635 7 1

2 VANSINGHEL FÉlix ROBION 985865T U18HCL 505 505 1 4
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

U18 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 BERNARD Florian ROCHEFORT DU GARD 977688E U18HCL 575 575   

5 PUPET Camille LA TOUR D'AIGUES 917311C U18HCL 485 485 2 3

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MISKIZAK AnaÏs PEYNIER 015605M U21FCL 470 470  4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ESTEVEZ Philippe VENTABREN 017605L S1HCL 530 530 3  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JUILLARD Patricia MARSEILLE TROIS
LUCS

003070M S2FCL 600 600 2 4

1 EYMARD Sylvie ST MARTIN DE CRAU 883978W S2FCL 565 565 4 3

2 LEGRAND ValÉrie MIRAMAS 808113J S2FCL 525 525 2 2

3 GARREYN Isabelle CHORGES 973744T S2FCL 465 465  2

4 COCHE Isabelle LES ARCHERS DE
LURE

966257E S2FCL 475 475 2 3

6 TRINCARETTO Lise MORNAS 896565C S2FCL 465 465  1

7 MARGOUJAT Celine MORNAS 880360N S2FCL 445 445  1

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 391664X S2HCL 620 620 5 4

2 CHAUVIN Bernard PEYNIER 888738V S2HCL 610 610 2 7

3 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X S2HCL 585 585 4 4

4 FERRANDES Laurent ROBION 465087E S2HCL 580 580 1 2

4 MAILLET Fabrice LES ARCHERS DE
LURE

954480D S2HCL 570 570 4 5

5 PENICAUD Michael DIGNE LES BAINS 013878K S2HCL 560 560 2 5

6 CARJUZAA Cyril MARSEILLE TROIS
LUCS

960385X S2HCL 570 570 2 3

6 MONDOU Pascal VENTABREN 963274M S2HCL 410 410 1 2
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

Senior 2 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

7 EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T S2HCL 670 670 10 1

7 CARON David MARSEILLE TROIS
LUCS

899342W S2HCL 560 560 5 2

9 RANCE Richard LES ARCHERS DE
LURE

804252M S2HCL 540 540 2 3

10 AUPY Olivier ST MARTIN DE CRAU 826974K S2HCL 430 430  1

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BARBIER Elisabeth PUY SAINTE
REPARADE ARR

664530R S3FCL 530 530 1 9

2 BENARD Anne Barbara LAURENS 969843C S3FCL 520 520 2 1

3 TRANCHIMAND Roselyne BONNIEUX 362485F S3FCL 505 505 1 3

4 ROUX Christine MANOSQUE 814541W S3FCL 490 490 3 3

5 KHOUNI Jamila SARREGUEMINES 880222N S3FCL 485 485 1 1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

868998N S3HCL 570 570 4 1

2 HAMBACHER Paul ROCHEFORT DU GARD 982516C S3HCL 520 520 1 3

2 RAZ Theodore CAVAILLON 895326F S3HCL 500 500  3

3 MARTINEZ Pierre BONNIEUX 624739P S3HCL 380 380  3

4 ZACHARIE Raymond ISTRES 904945L S3HCL 435 435 2 2

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TOURREL Pascal CLAMENSANE 752652A S2HCO 485 485   

2 POUSSARD Gilles MERINDOL 441747K S2HCO 430 430 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B S3FCO 635 635 7 4

2 PAGNACCO Dominique LA VALETTE DU VAR 952856N S3FCO 450 450  1

Nbre d'archers : 2

Lundi  3 Avril 2023 Page 3/16



Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E S3HCO 610 610 3 2

3 HENRY Herve ROBION 936888G S3HCO 550 550 4 4

4 NASARRE Michel LAURENS 298602T S3HCO 505 505 2 2

5 MEYER Christian MERINDOL 237600L S3HCO 465 465 2 2

5 COQUEL Jean-Claude AGDE 397811D S3HCO 460 460 1 3

6 PAULEAU Regis ROBION 614063K S3HCO 380 380  4

596 ARMADA Didier GRAMAT 695998V S3HCO 660 660 10 2

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GALLARDO Melanie ROBION 664002S S1FAD 395 395  1

2 FRIANT Celine ST MARTIN DE CRAU 715650F S1FAD 325 325 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 445 445   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VALLOS Christophe PIERRELATTE 911302W S2HAD 515 515 1 4

2 PERETTI Patrice BONNIEUX 768204E S2HAD 480 480 2 2

2 BIRBES Lionel MIRAMAS 693969P S2HAD 455 455   

3 FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F S2HAD 320 320   

4 CAZETTES Jerome PEYNIER 417669N S2HAD 435 435 1 1

4 GARREYN Herve CHORGES 967078X S2HAD 250 250   

5 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

703178Z S2HAD 420 420 1 4

6 ROMAN Jean-Marc ROCHEFORT DU GARD 637957G S2HAD 410 410   

7 VILLARON Gilles CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

764555N S2HAD 400 400   

8 CANTET Laurent LA VALETTE DU VAR 620857V S2HAD 360 360  2

10 GARGUILO Frederic AURIOL 630038Z S2HAD 290 290  1

11 PUPET Matthieu LA TOUR D'AIGUES 847600E S2HAD 255 255   

Nbre d'archers : 12
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

413536W S3HAD 580 580 2 3

2 NGUYEN Emmanuel PUY SAINTE
REPARADE ARR

406805E S3HAD 550 550 2 1

3 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

098447H S3HAD 490 490 1 1

4 GALLARDO Alain ROBION 726231G S3HAD 485 485  2

5 BARBIER Jean Luc LA TOUR D'AIGUES 710312D S3HAD 465 465  2

6 CHASTANIER Jeanfrancois ROBION 357740Y S3HAD 455 455  1

7 MALRIC Bernard ROBION 955638M S3HAD 390 390  1

8 FOURNIER Yannick LA VALETTE DU VAR 449752L S3HAD 385 385 1 1

9 LACHAUME Christian AURIOL 201244U S3HAD 355 355  2

10 THOMASSIN Alain MARSEILLE TROIS
LUCS

258038B S3HAD 345 345  1

Nbre d'archers : 10

U18 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DAESCHLER Manon ROBION 029298W U18FTL 610 610 4 3

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 939524X U18HTL 655 655 9 3

2 GAUTIER Florian VENTABREN 960334S U18HTL 635 635 6 2

3 AILLAUD Edouard PELISSANNE 920045Z U18HTL 555 555   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 883979X S1FTL 690 690 15 1

2 TRUTEAU Eglantine VENTABREN 811710U S1FTL 660 660 8 9

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAUNER Joan MIRAMAS 367672U S1HTL 735 735 21  

1 DENE Axel VENTABREN 890072V U21HTL 660 660 10 2

2 DRUJON Jean MIRAMAS 367695U S1HTL 710 710 18  
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 EYMARD Loic ANDUZE 750025V S1HTL 665 665 9 6

2 MONDOU Antony VENTABREN 935630P U21HTL 640 640 4  

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RUIZ Carol COGOLIN 708905Z S2FTL 665 665 9 4

1 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 727292K S3FTL 645 645 8 2

2 PAUNER Regine MIRAMAS 468585G S3FTL 640 640 11  

2 AUBRY Corinne CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

936525M S2FTL 610 610 6 2

2 DAESCHLER Marie ROBION 840763Y S2FTL 570 570 1 3

3 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

703182D S2FTL 610 610 5 3

4 LEA Stephanie LA VERDIERE 819381G S2FTL 610 610 4 2

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GRIVOTET Christophe LAURENS 397695C S2HTL 725 725 19 2

2 ARNOUX Christophe MIRAMAS 272954P S2HTL 720 720 18 1

3 FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

782218M S2HTL 705 705 16 1

4 PEDRO Victor LE MUY 769061L S2HTL 695 695 15 1

5 ROBINO Pascal MIRAMAS 803133W S2HTL 695 695 13 3

6 FILIPOZZI Thierry MIRAMAS 329520Z S2HTL 690 690 13 4

7 RUIZ Alain COGOLIN 599520C S2HTL 675 675 11 1

8 MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

740882G S2HTL 665 665 10 4

8 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

410621C S2HTL 665 665 9 4

9 GIMENEZ Eric LAURENS 856714L S2HTL 640 640 7 3

10 LEA Gerald LA VERDIERE 650821P S2HTL 655 655 8 3

12 CONSTANTIN Jerome ROCHEFORT DU GARD 823027V S2HTL 545 545 3 2

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAUNER Bernard MIRAMAS 275224G S3HTL 715 715 18 1
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

Senior 3 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 GAY Jean Francois CARCES 467957Z S3HTL 650 650 8 2

2 RATTO Richard PUY SAINTE
REPARADE ARR

580104Y S3HTL 640 640 6 3

3 CARO Robert BONNIEUX 417926T S3HTL 390 390   

4 ALBANO Georges CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

277053V S3HTL 630 630 5 4

5 METAYER Erick ISTRES 302211R S3HTL 620 620 6 1

6 PAGNACCO Richard LA VALETTE DU VAR 930865K S3HTL 580 580 2 4

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CAVALLIER Julien COGOLIN 937082T S1HAC 600 600 2 5

2 CARBONNEL Alexandre L'ISLE SUR LA SORGUE 742573V S1HAC 475 475 4 4

3 GERARD Cedric LES ARCHERS DU
DAHU

451225M S1HAC 435 435 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GERARD Aline PEYNIER 957509W S2FAC 360 360 1 2

2 SEGUIN Nathalie PEYNIER 937474U S2FAC 90 90   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERTHIER Jean-Philippe ROBION 270474U S2HAC 625 625 5 3

2 PEYRUCQ Stephane LA VALETTE DU VAR 871901U S2HAC 440 440 2 1

3 HERNANDEZ Stephane CHORGES 971910Z S2HAC 305 305  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FERRATO Corinne VENTABREN 624043H S3FAC 435 435  3

1 AUDRAN Solange COGOLIN 859372A S3FAC 395 395  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GILHODES Gerard SORGUES 860658Y S3HAC 495 495 4 1

1 CHALUMEAU Antoine CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

038430X S3HAC 460 460 1 1

2 TRIBOUT Patrick AURIOL 913361J S3HAC 480 480 1 2

2 AUDRAN Michel COGOLIN 371922N S3HAC 415 415 3 2

3 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H S3HAC 360 360   

4 TERROCHAIRE Patrick LA VALETTE DU VAR 877030U S3HAC 425 425 2 1

6 MOULY Pierre VENTABREN 952738K S3HAC 380 380 1 2

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 4 ESTEVEZ Ryan VENTABREN 017608P U13HCL 605 605 4 4

Tir 2 ESTEVEZ Ryan VENTABREN 017608P U13HCL 600 600 4 7

Tir 3 ESTEVEZ Ryan VENTABREN 017608P U13HCL 525 525 3 6

Tir 2 DALMASSO Ilan FOS SUR MER 018836Z U13HCL 540 540 3 4

Nbre d'archers : 4

U15 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PENICAUD Anthea DIGNE LES BAINS 969659C U15FCL 570 570 4 6

Tir 2 POLASZYK Julie VENTABREN 012706L U15FCL 565 565 3 3

Tir 2 JOUVEAU Lucie ROBION 958136C U15FCL 515 515  3

Tir 2 BERTHIER Pauline GEMENOS 001819C U15FCL 475 475 2 3

Nbre d'archers : 4

U15 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 JURY Elian ROBION 985856H U15HCL 495 495 2 5

Tir 2 LABOREL Darius GEMENOS 981617A U15HCL 295 295  1

Tir 2 FLANDIN Maxime ROBION 985887S U15HCL 385 385 2 3

Tir 2 JURY Elian ROBION 985856H U15HCL 495 495 2 5

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MICHELIS Anais PEYNIER 937475V U18FCL 455 455 3 3
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

U18 Femme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 VERMANDEL Morgane LES ARCHERS DE
LURE

971357Y U18FCL 410 410 3 2

Tir 2 VERMANDEL Morgane LES ARCHERS DE
LURE

971357Y U18FCL 450 450 3  

Tir 2 GAUTROT Mathilde VENTABREN 006232Z U18FCL 375 375  2

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 967769Y U18HCL 645 645 8 3

Tir 2 GUILLELMET Paul GEMENOS 971363E U18HCL 600 600 6  

Tir 2 BERNARD Florian ROCHEFORT DU GARD 977688E U18HCL 565 565 3 3

Tir 2 VANSINGHEL FÉlix ROBION 985865T U18HCL 400 400  1

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MISKIZAK AnaÏs PEYNIER 015605M U21FCL 435 435 1  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 4 ESTEVEZ Philippe VENTABREN 017605L S1HCL 610 610 3 7

Tir 2 ESTEVEZ Philippe VENTABREN 017605L S1HCL 595 595 5  

Tir 3 ESTEVEZ Philippe VENTABREN 017605L S1HCL 545 545 3  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JUILLARD Patricia MARSEILLE TROIS
LUCS

003070M S2FCL 560 560 4 1

Tir 3 GARREYN Isabelle CHORGES 973744T S2FCL 385 385  3

Tir 2 EYMARD Sylvie ST MARTIN DE CRAU 883978W S2FCL 540 540 2 2

Tir 2 LEGRAND ValÉrie MIRAMAS 808113J S2FCL 510 510  4

Tir 2 TRINCARETTO Lise MORNAS 896565C S2FCL 440 440 2  

Tir 2 GARREYN Isabelle CHORGES 973744T S2FCL 400 400  1

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

Senior 2 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T S2HCL 650 650 9 3

Tir 3 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X S2HCL 610 610 6 2

Tir 2 CARON David MARSEILLE TROIS
LUCS

899342W S2HCL 580 580 3 2

Tir 2 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X S2HCL 570 570 4 4

Tir 2 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X S2HCL 565 565 2 5

Tir 2 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 391664X S2HCL 560 560 7 3

Tir 2 CARJUZAA Cyril MARSEILLE TROIS
LUCS

960385X S2HCL 560 560 3 5

Tir 2 MAILLET Fabrice LES ARCHERS DE
LURE

954480D S2HCL 560 560 2  

Tir 2 FERRANDES Laurent ROBION 465087E S2HCL 550 550 2 2

Tir 2 PENICAUD Michael DIGNE LES BAINS 013878K S2HCL 510 510  5

Tir 2 MONDOU Pascal VENTABREN 963274M S2HCL 460 460 1  

Tir 2 AUPY Olivier ST MARTIN DE CRAU 826974K S2HCL 435 435  2

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BENARD Anne Barbara LAURENS 969843C S3FCL 555 555 2 2

Tir 4 ROUX Christine MANOSQUE 814541W S3FCL 550 550 4 3

Tir 3 ROUX Christine MANOSQUE 814541W S3FCL 400 400 2 1

Tir 2 TRANCHIMAND Roselyne BONNIEUX 362485F S3FCL 540 540 3 1

Tir 2 BARBIER Elisabeth PUY SAINTE
REPARADE ARR

664530R S3FCL 525 525 2 1

Tir 2 ROUX Christine MANOSQUE 814541W S3FCL 520 520 6  

Tir 2 KHOUNI Jamila SARREGUEMINES 880222N S3FCL 455 455 2 2

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RAZ Theodore CAVAILLON 895326F S3HCL 595 595 3 4

Tir 4 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

868998N S3HCL 570 570 3 4

Tir 3 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

868998N S3HCL 520 520 1 3

Tir 2 HAMBACHER Paul ROCHEFORT DU GARD 982516C S3HCL 580 580 4 3

Tir 4 RAZ Theodore CAVAILLON 895326F S3HCL 525 525 3 3

Tir 3 RAZ Theodore CAVAILLON 895326F S3HCL 485 485 3 4

Tir 2 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

868998N S3HCL 545 545 2 5
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 4 MARTINEZ Pierre BONNIEUX 624739P S3HCL 450 450 1  

Tir 3 MARTINEZ Pierre BONNIEUX 624739P S3HCL 450 450 1 2

Tir 2 ZACHARIE Raymond ISTRES 904945L S3HCL 515 515 1 2

Tir 2 MARTINEZ Pierre BONNIEUX 624739P S3HCL 465 465 1 2

Nbre d'archers : 11

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TOURREL Pascal CLAMENSANE 752652A S2HCO 565 565 3 2

Tir 2 POUSSARD Gilles MERINDOL 441747K S2HCO 450 450 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B S3FCO 560 560 1 2

Tir 4 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B S3FCO 550 550 7 2

Tir 3 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B S3FCO 525 525 3 3

Tir 2 PAGNACCO Dominique LA VALETTE DU VAR 952856N S3FCO 405 405 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARMADA Didier GRAMAT 695998V S3HCO 685 685 13 1

Tir 3 ARMADA Didier GRAMAT 695998V S3HCO 680 680 13 3

Tir 4 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E S3HCO 545 545 3 4

Tir 2 ARMADA Didier GRAMAT 695998V S3HCO 655 655 10 3

Tir 3 HENRY Herve ROBION 936888G S3HCO 620 620 6 6

Tir 2 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E S3HCO 585 585 3 3

Tir 3 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E S3HCO 545 545 2 2

Tir 2 NASARRE Michel LAURENS 298602T S3HCO 575 575 4 6

Tir 3 COQUEL Jean-Claude AGDE 397811D S3HCO 495 495 1 3

Tir 2 HENRY Herve ROBION 936888G S3HCO 575 575 3 3

Tir 2 COQUEL Jean-Claude AGDE 397811D S3HCO 560 560 4  

Tir 2 PAULEAU Regis ROBION 614063K S3HCO 460 460  3

Tir 2 MEYER Christian MERINDOL 237600L S3HCO 340 340   

Nbre d'archers : 13

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FRIANT Celine ST MARTIN DE CRAU 715650F S1FAD 365 365  3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAUNER Joan MIRAMAS 367672U S1HAD 530 530 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 465 465 1 3

Tir 3 GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 450 450 1 3

Tir 2 GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 450 450 2 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PERETTI Patrice BONNIEUX 768204E S2HAD 525 525 1 4

Tir 3 BIRBES Lionel MIRAMAS 693969P S2HAD 520 520 2 5

Tir 2 VALLOS Christophe PIERRELATTE 911302W S2HAD 515 515 2 3

Tir 3 FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F S2HAD 325 325  3

Tir 2 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

703178Z S2HAD 390 390 1 2

Tir 3 GARREYN Herve CHORGES 967078X S2HAD 315 315  2

Tir 2 ROMAN Jean-Marc ROCHEFORT DU GARD 637957G S2HAD 385 385 1 1

Tir 2 GARGUILO Frederic AURIOL 630038Z S2HAD 370 370 1 1

Tir 2 CANTET Laurent LA VALETTE DU VAR 620857V S2HAD 365 365   

Tir 2 FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F S2HAD 355 355 1 1

Tir 2 VILLARON Gilles CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

764555N S2HAD 350 350  1

Tir 2 CAZETTES Jerome PEYNIER 417669N S2HAD 315 315  1

Tir 2 GARREYN Herve CHORGES 967078X S2HAD 295 295   

Tir 2 BIRBES Lionel MIRAMAS 693969P S2HAD 520 520 2 5

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

413536W S3HAD 580 580 7 1

Tir 2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

413536W S3HAD 550 550 2 2

Tir 2 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

098447H S3HAD 520 520 2 2

Tir 2 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

098447H S3HAD 515 515 2 1

Tir 2 NGUYEN Emmanuel PUY SAINTE
REPARADE ARR

406805E S3HAD 460 460 4  

Tir 2 LACHAUME Christian AURIOL 201244U S3HAD 455 455 1 1

Tir 2 THOMASSIN Alain MARSEILLE TROIS
LUCS

258038B S3HAD 405 405 1 2

Tir 2 GALLARDO Alain ROBION 726231G S3HAD 405 405  2

Tir 2 FOURNIER Yannick LA VALETTE DU VAR 449752L S3HAD 385 385  2

Tir 2 MALRIC Bernard ROBION 955638M S3HAD 345 345 1 1

Tir 3 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

413536W S3HAD 520 520 3 3

Tir 3 NGUYEN Emmanuel PUY SAINTE
REPARADE ARR

406805E S3HAD 495 495 2 1

Tir 3 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

098447H S3HAD 485 485 3 2

Tir 4 NGUYEN Emmanuel PUY SAINTE
REPARADE ARR

406805E S3HAD 450 450 1 1

Nbre d'archers : 14

U18 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DAESCHLER Manon ROBION 029298W U18FTL 595 595 3 5

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 939524X U18HTL 655 655 8 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 883979X S1FTL 690 690 14 2
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TRUTEAU Eglantine VENTABREN 811710U S1FTL 670 670 10 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DRUJON Jean MIRAMAS 367695U S1HTL 720 720 18  

Tir 2 DENE Axel VENTABREN 890072V U21HTL 685 685 14 2

Tir 2 EYMARD Loic ANDUZE 750025V S1HTL 660 660 10 4

Tir 2 MONDOU Antony VENTABREN 935630P U21HTL 420 420 2  

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

703182D S2FTL 655 655 10 3

Tir 2 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 727292K S3FTL 555 555 1 2

Tir 2 AUBRY Corinne CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

936525M S2FTL 575 575 4 1

Tir 2 DAESCHLER Marie ROBION 840763Y S2FTL 560 560 4 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARNOUX Christophe MIRAMAS 272954P S2HTL 720 720 18  

Tir 3 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

410621C S2HTL 640 640 7  

Tir 4 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

410621C S2HTL 630 630 7 1

Tir 2 GRIVOTET Christophe LAURENS 397695C S2HTL 700 700 14  

Tir 2 PEDRO Victor LE MUY 769061L S2HTL 690 690 13 5

Tir 2 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

410621C S2HTL 690 690 13 2

Tir 2 ROBINO Pascal MIRAMAS 803133W S2HTL 690 690 13 2

Tir 2 RUIZ Alain COGOLIN 599520C S2HTL 685 685 11 2

Tir 2 MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

740882G S2HTL 670 670 10 2

Tir 2 FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

782218M S2HTL 665 665 11 3

Tir 2 FILIPOZZI Thierry MIRAMAS 329520Z S2HTL 665 665 10 5
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

782218M S2HTL 665 665 9  

Tir 2 GIMENEZ Eric LAURENS 856714L S2HTL 655 655 9 2

Tir 2 CONSTANTIN Jerome ROCHEFORT DU GARD 823027V S2HTL 495 495 1 1

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GAY Jean Francois CARCES 467957Z S3HTL 665 665 11 3

Tir 3 CARO Robert BONNIEUX 417926T S3HTL 490 490  2

Tir 2 PAGNACCO Richard LA VALETTE DU VAR 930865K S3HTL 615 615 5  

Tir 2 ALBANO Georges CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

277053V S3HTL 600 600 7 2

Tir 2 METAYER Erick ISTRES 302211R S3HTL 585 585 6 2

Tir 2 CARO Robert BONNIEUX 417926T S3HTL 490 490  1

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CARBONNEL Alexandre L'ISLE SUR LA SORGUE 742573V S1HAC 545 545 3 2

Tir 2 CAVALLIER Julien COGOLIN 937082T S1HAC 545 545 2 4

Tir 2 GERARD Cedric LES ARCHERS DU
DAHU

451225M S1HAC 510 510 2 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GERARD Aline PEYNIER 957509W S2FAC 280 280   

Tir 2 SEGUIN Nathalie PEYNIER 937474U S2FAC 60 60   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PEYRUCQ Stephane LA VALETTE DU VAR 871901U S2HAC 375 375  1

Tir 2 HERNANDEZ Stephane CHORGES 971910Z S2HAC 320 320 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
ROBION NATURE 3 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - du

01/04/2023 au 02/04/2023

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GILHODES Gerard SORGUES 860658Y S3HAC 590 590 6 1

Tir 4 CHALUMEAU Antoine CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

038430X S3HAC 460 460 1 3

Tir 3 CHALUMEAU Antoine CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

038430X S3HAC 460 460  2

Tir 2 TERROCHAIRE Patrick LA VALETTE DU VAR 877030U S3HAC 495 495 1 3

Tir 3 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H S3HAC 370 370 1  

Tir 4 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H S3HAC 350 350  1

Tir 2 CHALUMEAU Antoine CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

038430X S3HAC 440 440 2 1

Tir 2 TRIBOUT Patrick AURIOL 913361J S3HAC 405 405  3

Tir 2 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H S3HAC 380 380 1  

Nbre d'archers : 9

Nombre total d'archers : 140

Club Organisateur : 
1384129 LES ARCHERS DU BAUDE

Arbitres responsables : 
334923X GENTY DANIELLE
362485F TRANCHIMAND ROSELYNE

 
Liste des entraîneurs : 
403922W PAULEAU COLETTE
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